
Uchwała Nr 141/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 marca 2016 r.  

 

w sprawie przekazania darmowych zezwoleń dla zasłużonych członków PZW Okręg 

w Zielonej Górze 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na przekazanie 30 (słownie: trzydziestu) darmowych zezwoleń na 

wędkowanie na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW Poznań dla zasłużonych 

członków PZW Okręg w Zielonej Górze. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 142/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 marca 2016 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków na zakup koparki linowej i przeszkolenia pracowników. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na zakup koparki linowej i 3 materacy oraz na przeszkolenie 

pracowników w zakresie niezbędnym do obsługi w/w koparki i wydzielić na ten cel 

55.000 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 143/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 marca 2016 r.  

 

w sprawie przyznania nagrody dla Głównej Księgowej PZW Okręg w Poznaniu. 

 
 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


